28障福号外
平成28年2月25日
就労継続支援Ｂ型事業所管理者　各位

長崎県障害福祉課長

（ 公 印 省 略 ）

就労継続支援Ｂ型事業所の就農状況等調査について（依頼）

日頃から、本県障害者福祉施策の推進につきまして、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび県におきましては、工賃向上支援事業の一環といたしまして、農業に関するノウハウを有していない事業所に対する農業技術に係る指導・助言や6次産業化の推進を支援するため、専門家の派遣を検討しております。
そこで、県内就労継続支援Ｂ型事業所の現状を把握すべく、就農状況や本事業に対するニーズ等について調査を実施することといたしました。

つきましては、下記のとおり、別添の調査票に必要事項をご記入いただき、ご回答いただきますようよろしくお願いいたします。

記

　提出書類：調査表【事業所名】（エクセル）
　提出方法：電子メール
　提出期限：平成28年3月4日（金）
　提出先：shougaifukusi-jiritusien@pref.nagasaki.lg.jp

　　　　　※調査様式につきましては、長崎県のホームページにもございます。

　　　　　http://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/hukushi-hoken/shogaisha/kouchin/

長崎県障害福祉課　就労支援班（内線：2454）

　電話：095-895-2454

　FAX：095-823-5082

　担当：神坂